
Zarządzenie Nr 207 / 03
Burmistrza Gostynia

z dnia 26 listopada 2003 roku

w sprawie: zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz
       innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami.

Na podstawie art. 126 ust 2, 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych ( tekst jednolity Dz.U. Nr 15 z 2003 roku., poz 148 )

Zarządzam co następuje:

§  1

Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami na 2003 rok
w brzmieniu jak w załącznikach do Zarządzenia:

 Załącznik Nr 1 w sprawie planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami.

 Załącznik Nr  2 w sprawie planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami.

§  2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Nr 207/ 03
z dnia 26 listopada 2003 roku

w sprawie: planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ( związkom gmin ) ustawami.

Dział Rozdział § Treść Zwiększe
-nia

dochodów

Zmniejsze-
nia

dochodów

Plan po
zmianach
na dzień

26.11.2003
750 Administracja publiczna 185.200,-

75011 Urzędy wojewódzkie 185.200,-
201 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

185.200,-

751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

815,- 56.976,-

75101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3.732,-

201 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

3.732,-

75110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

815,- 53.244,-

201 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

815,- 53.244,-

754 Bezpieczeństwo Publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

200,-

75414 Obrona cywilna 200,-
201 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

200,-

801 Oświata i wychowanie 10.595,-



80101 Szkoły podstawowe 10.595,-
201 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

10.595,-

853 Opieka społeczna 6.532,- 1.775.051,-
85303 Ośrodki wsparcia 312.200,-

201 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

312.200,-

85313 Składki na ubezpieczenia
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej

3.700,- 36.900,-

201 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

3.700,- 36.900,-

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
społeczne

921.450,-

201 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

921.450,-

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i
wychowawcze

1.208,- 59.000,-

201 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1.208,- 59.000,-

85319 Ośrodki pomocy społecznej 368.200,-
201 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

368.200,-

85328 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

1.624,- 50.409,-



201 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1.624,- 50.409,-

85334 Pomoc dla repatriantów 19.962,-
201 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

19.962,-

85395 Pozostała działalność 6.930,-
201 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

6.930,-

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

123.267,-

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 123.267,-
201 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

123.267,-

OGÓŁEM dochody 7.347,- 2.151.289,-

Powyższych zmian dokonano na podstawie pisemnej informacji od Wojewody
Wielkopolskiego w miesiącu sierpniu o zmianach planu dotacji na rok 2003 dla naszej
jednostki.
Powyższe zmiany zostały podjęte następującymi Zarządzeniami:

 Zarządzenie Nr 25 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 29 stycznia 2003 roku
 Zarządzenie Nr 44 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 26 marca 2003 roku.
 Zarządzenie Nr 60 / 2003 Burmistrza Gostyniu z dnia 28 maja 2003 roku
 Zarządzenie Nr 67 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 25 czerwca 2003 roku
 Zarządzenie Nr 104 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 lipca 2003 roku
 Zarządzenie Nr 117 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 27 sierpnia 2003 roku
 Zarządzenie Nr 142 / 03 Burmistrza Gostynia z dnia 24 września 2003 roku
 Zarządzenie Nr 191 / 03 Burmistrza Gostynia z dnia 29 października 2003 roku
 Zarządzenie Nr 206 / 03 Burmistrza Gostynia z dnia 26 listopada 2003 roku

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr 207/ 03
z dnia 26 listopada 2003 roku

w sprawie planu: wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami.

Dział Rozdział § Treść Zwiększe
-nia

wydatków

Zmniejsze-
nia

wydatków

Plan po
zmianach
na dzień

26.11.2003
750 Administracja publiczna 185.200,-

75011 Urzędy wojewódzkie 185.200,-
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
130.919,-

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

11.500,-

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

25.427,-

4120 Składki na fundusz pracy 3.484,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.970,-
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
5.900,-

751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

815,- 56.976,-

75101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3.732,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.732,-
75110 Referenda ogólnokrajowe i

konstytucyjne
815,- 53.244,-

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

611,- 37.472,-

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

63,- 607,-

4120 Składki na fundusz pracy 57,- 73,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65,- 6.697,-
4300 Zakup usług pozostałych 1,- 7.013,-
4410 Podróże służbowe krajowe 18,- 1.382,-

754 Bezpieczeństwo Publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

200,-

75414 Obrona cywilna 200,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,-

801 Oświata i wychowanie 10.595,-
80101 Szkoły podstawowe 10.595,-



3240 Stypendia oraz inne formy
pomocy dla uczni

10.595,-

853 Opieka społeczna 6.532,- 1.775.051,-
85303 Ośrodki wsparcia 312.200,-

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczane do wynagrodzeń

210,-

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

195.108,-

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

15.290,-

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

37.612,-

4120 Składki na fundusz pracy 5.100,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.156,-
4230 Zakup leków i materiałów

medycznych
700,-

4260 Zakup energii 9.500,-
4270 Zakup usług remontowych 3.290,-
4300 Zakup usług pozostałych 6.954,-
4410 Podróże służbowe krajowe 290,-
4430 Różne opłaty i składki 1.740,-
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
8.250,-

85313 Składki na ubezpieczenia
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej

3.700,- 36.900,-

4130 Składki na ubezpieczenia
zdrowotne

3.700,- 36.900,-

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
społeczne

921.450,-

3110 Świadczenia społeczne 835.450,-
4110 Składki na ubezpieczenie

społeczne
86.000,-

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i
wychowawcze

1.208,- 59.000,-

3110 Świadczenia społeczne 1.208,- 59.000,-
85319 Ośrodki pomocy społecznej 368.200,-

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczone do wynagrodzeń

3.420,-

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

247.000,-

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

19.600,-



4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

46.350,-

4120 Składki na fundusz pracy 6.350,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.678,-
4260 Zakup energii 5.550,-
4270 Zakup usług remontowych 4.850,-
4300 Zakup usług pozostałych 14.200,-
4410 Podróże służbowe krajowe 1.600,-
4430 Różne opłaty i składki 502,-
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
7.100,-

85334 Pomoc dla repatriantów 19.962,-
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
16.500,-

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

3.046,-

4120 Składki na fundusz pracy 416,-
85328 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi
opiekuńcze

1.624,- 50.409,-

4300 Zakup usług pozostałych 1.624,- 50.409,-
85395 Pozostała działalność 6.930,-

3110 Świadczenia społeczne 6.930,-
900 Gosp[odarka komunalna i

ochrona środowiska
123.267,-

90015 Oświetlenie ulic, placów i
mostów

123.267,-

4260 Zakup energii 123.267,-
OGÓŁEM  wydatki 7.347,- 2.151.289,-

Powyższych zmian dokonano na podstawie pisemnej informacji od Wojewody
Wielkopolskiego w miesiącu sierpniu o zmianach planu dotacji na rok 2003 dla naszej
jednostki.
Powyższe zmiany zostały podjęte następującymi Zarządzeniami:

 Zarządzenie Nr 25 / 03 Burmistrza Gostynia z dnia 29 stycznia 2003 roku
 Zarządzenie Nr 44 / 03 Burmistrza Gostynia z dnia 26 marca 2003 roku.
 Zarządzenie Nr 60 / 03 Burmistrza Gostyniu z dnia 28 maja 2003 roku
 Zarządzenie Nr 67 / 03 Burmistrza Gostynia z dnia 25 czerwca 2003 roku
 Zarządzenie Nr 104 / 03 Burmistrza Gostynia z dnia 30 lipca 2003 roku
 Zarządzenie Nr 117 / 03 Burmistrza Gostynia z dnia 27 sierpnia 2003 roku
 Zarządzenie Nr 142 / 03 Burmistrza Gostynia z dnia 24 września 2003 roku 
 Zarządzenie Nr 191 / 03 Burmistrza Gostynia z dnia 29 października 2003 roku
 Zarządzenie Nr 206 / 03 Burmistrza Gostynia z dnia 26 listopada 2003 roku

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2004- 01 - 02


